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
No se permiten mascotas.La persona que alquile tiene opción de 
poder alquilar aparte por día la pileta o bien el quincho/parrilla.

$ 35.000

ALQUILER

CASA EN ALQUILER

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
CASAS

Cód. 6242A

La propiedad está compuesta por una cocina muy luminosa y co-
medor. Baño completo. Dormitorio amplio con mucha luz.Exterior: 
amplia galería con parrilla y pileta. Lote parquizado con árboles.
Servicios: luz- Gas envasado y calle mejorada.

$ 65.000
ALQUILER

CASA CON AMPLIO LOTE

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
CASAS

Cód. 6244A

Casa en alquilerLa propiedad está compuesta por cocina  living y 
comedor. Dos dormitorios. Baño completo.Exterior: amplia galería 
de 100m2 con parrilla y pileta. Galpón de guardado de herramien-
tas.Servicios: luz- Gas envasado y calle mejorada.

$ 85.000

ALQUILER TEMPORARIO

ALQUILER TEMPORARIO

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Cód. 5989AT

Casa sobre lote de 1800m2 en Barrio Links. Son dos propiedades  
una de ellas dos ambientes y la otra de tres ambientes. Pileta. Pa-
rrilla. Entrada de auto.

U$S 1.200
ALQUILER TEMPORARIO

VALOR PUBLICADO POR QUINCENA.

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Cód. 772AT

Conformada por living comedor de 5 x 5 mts. y cocina. Tres dor-
mitorios. Baño completo con ante baño. Playroom y baulera apta 
cuarto dormitorio. Lavadero independiente.En la parte exterior  
quincho de 7 x 11 mts. y dos vestuarios en este sector. Piscina de 
hormigón de 8 x 4 mts. Jardín cuidado y parquizado. El estado de 
conservación es bueno  con planos y escritura. Pisos de cerámi-
cos  techo de teja y calefacción por T/B.

U$S 1.500
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Departamentos,
Duplex y PH
Venta

VENTA

DÚPLEX EN EXCELENTE UBICACIÓN

G.B.A. SUR - MONTE GRANDE
DUPLEX

Cód. 6127

Muy linda propiedad funcional  living-comedor y cocina integra-
dos  instalación para estufa a gas  aire acondicionado frio/calor 
en el sector. Baño completo. Dos dormitorios  el principal con pla-
car empotrado y estufa a gas  el otro también con estufa y vista 
al frente. Altillo de guardado. Lavadero con lugar para almace-
namiento  salida al jardín.Exterior: Jardin con parrilla  totalmente 
cerrado.Cochera cubierta. Cuenta con todos los servicios.

U$S 115.000
VENTA

EXCELENTE OPORTUNIDAD

G.B.A. SUR - MONTE GRANDE
DEPARTAMENTOS

Cód. 6120

Departamento con vista al frenteCocina  living comedor integra-
do. Dos dormitorios con placar empotrado. Baño completo. La-
vadero. Balcón con vista noreste. Estacionamiento. Muy buena 
ubicación  colectivos en la puerta.

U$S 44.000

VENTA

DÚPLEX EN VENTA-IDEAL RENTA

G.B.A. SUR - EZEIZA
DUPLEX

Cód. 6103

Se venden todos juntosDpto 1: Terminado. Cocina comedor en 
Planta baja. En planta alta un playroom y tres dormitorios. Baño 
completo. Exterior: Lavadero y cochera.Dpto 2: En Obra. Dúplex 
de 42m2 Dpto 3: En Obra. Dúplex de 30m2Dpto 4: Terminado. Dú-
plex de 60m2

U$S 275.000
VENTA

HERMOSO DEPARTAMENTO A ESTRENAR

G.B.A. SUR - EZEIZA
DEPARTAMENTOS

Cód. 6093

Living integrado a la cocina comedor  muy luminoso  con muebles 
a medida y balcón. Dormitorio con mucha luz.

U$S 55.000

VENTA

DEPARTAMENTO EN ZONA RESIDENCIAL

COSTA ATLÁNTICA - VILLA GESELL
DEPARTAMENTOS

Cód. 30090

Departamento de 3 ambientes en planta baja que consta de. li-
ving comedor  cocina   baño completo y dos dormitorios.  Amplio 
parque compartido y parrillas. estacionamiento al frente del edi-
ficio.

U$S 40.000
VENTA

CASA  CON SALIDA A PLAYA

COSTA ATLÁNTICA - VILLA GESELL
PH

Cód. 30077

Casa con salida a playa. La unidad de 2 ambientes cuenta con un 
dormitorio  cocina comedor  baño completo y cochera. Todo en 
una sola planta. Parrilla propia.

U$S 60.000

VENTA

DEPARTAMENTO EN ZONA CENTRO

COSTA ATLÁNTICA - VILLA GESELL
DEPARTAMENTOS

Cód. 30076

Departamento en Planta baja en zona centro a 50 metros de calle 
asfaltada. La unidad consta de Cocina comedor  un dormitorio y 
baño completo. Cuenta con espacio en común.

U$S 28.000
VENTA

DEPARTAMENTO DE CUATRO AMBIENTES.
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
Dos dormitorios  uno de ellos con vestidor y baño en suite con du-
cha. Lavadero con termo tanque.PA: Dormitorio con piso de ma-
dera con balcón. Baulera.Pisos de cemento alisado con vetas y 
decoración- A/A y calefacción .Parrilla bajo una pérgola. Entrada 
de vehículo imperial. Fondo libre. Jardín en el frente y fondo. Pileta

U$S 220.000
EL VENADO

CASA 4 AMB CON ESPACIOS AMPLIOS

G.B.A. SUR - CANNING - EE

VENTA

Cód. 4134

Living de 5 x 3 mts  comedor de 10 x 4 mts y cocina de 4 x 3 mts. 
Toilette de recepción. Tres dormitorios  el principal en suite y un 
segundo en el exterior con baño completo. Quincho con parrilla. 
Lavadero. Entrada para vehículos y garage pasante. Jardín y fon-
do libre.Refrigeración y calefacción central.

U$S 140.000

VENADO II

CASA EN DOS PLANTAS

G.B.A. SUR - CANNING - EE

VENTA

Cód. 6229

PB: Living. Comedor integrado a la cocina  la misma en desnivel 
y refaccionada con amueblamientos a medida. Toilette de recep-
ción. Dormitorio apto escritorio. Baulera bajo la escalera. PA: Tres 
dormitorios  el principal en suite con jacuzzi  toallero y ducha  ba-
cha doble. Exterior: Entrada de auto para tres vehículos. Quincho 
con parrilla  con extractor de aire interno. Dependencia. Galería.

U$S 160.000
MALIBÚ

CASA EN DOS PLANTAS

G.B.A. SUR - CANNING - PP

VENTA

Cód. 6218

PB: cocina comedor muy luminoso  amplio living con doble altu-
ra. Baño completo. Baulera.PA: La planta alta está compuesta por 
cuatro dormitorios  el principal en suite. PLayroom. Baño com-
pleto.Refrigeración: A/A  Calefacción: A/A . Pisos de cerámica.Ex-
terior: Galería de uso como quincho  abierto y con parrilla. Baño 
en el sector. Dependencia. Jardín y fondo libre. Entrada de auto.

U$S 160.000

SANTA JUANA

INCREÍBLE CASA MINIMALISTA

G.B.A. SUR - CANNING - EE

VENTA

Cód. 6213

Living comedor y cocina integrado en una planta  muy lumino-
so  espacio para placard de visitas  gran vista al jardín  piscina y 
galería. Comedor integrado al living y cocina. La cocina tiene me-
sada y barra desayunadora de cemento alisado  horno con piso 
de ladrillos refractarios  extractor  puerta de acceso a la parrilla 
y galería  la cual tiene muebles bajo y sobre mesada. Toilette de 
recepción.Tres dormitorios  el principal en suite y pequeño

U$S 249.000
EL REBENQUE

ESPECTACULAR CASA - OPORTUNIDAD

G.B.A. SUR - CANNING - PP

VENTA

Cód. 6183

Ambientes: 5 más dependencia de servicio  4 baños  lavadero  co-
cina comedor  sala de estar  garaje para 2 vehículos grandes  ga-
lería techada y galería con pérgola. Propiedad estilo ?Toscana? 
de 305 m2 construidos en un lote de 787 m2. La propiedad cuenta 
con piso radiante en toda la casa  caldera dual para la calefac-
ción y termo tanque de 180L para el sistema de la casa.

U$S 340.000

TERRALAGOS

DEPTO DE 2 AMB

G.B.A. SUR - CANNING - EZE

VENTA

Cód. 6175

Departamento de dos ambientes  compuesto por living  comedor 
y cocina. Dormitorio en suite y baño completo.

U$S 290.000
AYRES DE CANNING

DEPARTAMENTO DE 3 AMBIENTES

G.B.A. SUR - CANNING - EE

VENTA

Cód. 6163

Hermoso departamento de tres ambientes. Cocina comedor. Dos 
habitaciones  la principal en suite y con vestidor  la otra restante 
con placard. Baño completo. Terraza privada  por la cual se ac-
cede desde el balcón o directamente por puerta exterior desde 
el tercer piso. Dos cocheras  una de ellas subterránea la otra no  
cubiertas.El departamento se entrega totalmente equipado  con 
muebles de cocina y baño  placard y vestidor  spot con luz led  etc

U$S 190.000
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Countries, Barrios Privados 
& Barrios Abiertos

Venta

LOS TALAS

EXCELENTE CASA CON VISTA AL LAGO

G.B.A. SUR - CANNING - EZE

VENTA

Cód. 4373

Casa Minimalista - estilo MediterraneoPB: Living  muy amplio y 
luminoso con hogar. Comedor integrado con la cocina  isla y mue-
bles bajo mesada. Toilette. Parrilla con galería. Jardín con hidro-
masaje. Fondo libre. Entrada de auto. Dependencia con muebles 
integrados con lavadero. Pisos de porcelanato.PA tres dormitorios  
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
quincho muy amplio cerrado con vidrio. Parrilla y baño. Piscina 
con luces y deck de madera. Importante cerco vivo en el p

U$S 198.000
EL VENADO

PROPIEDAD CON PILETA CLIMATIZADA

G.B.A. SUR - CANNING - EE

VENTA

Cód. 6090

Casa de una planta  sobre lote de 375m2 una superficie cubier-
ta de 150m2 + semicubierta de 12m2. Entrada imperial para tres 
autos  living comedor integrado con espacio para un escritorio 
en una esquina. Tres dormitorios  el principal en suite  todos con 
mucha iluminación y placard en el pasillo. Baño completo. Cocina 
con muebles de algarrobo nuevos  a estrenar  con salida al quin-
cho  el cual cuenta con parrilla  salida al parque. Dependencia.

U$S 140.000

EL RODAL

CASA DE 4 AMBIENTES.

G.B.A. SUR - CANNING - EE

VENTA

Cód. 6078

Linda propiedad  excelente ubicación  a metros de la entrada.Con 
hermoso y amplio terreno  grandes árboles y plantas.PB: entrada 
con un living pequeño  cocina con sus muebles  todos en madera. 
Baño completo. Lavadero. Grupo electrógeno.PA: Escalera de ma-
dera y pisos de madera en toda la planta alta  tres dormitorios  el 
principal en suite  otro de ellos actualmente utilizado como vesti-
dor. Baño completo.Exterior: Piscina.

U$S 290.000
BELL BARRI

EXCELENTE DÚPLEX MUY MODERNO

G.B.A. SUR - CANNING - EZE

VENTA

Cód. 6060

Cocina completa con bajo mesada  alacena y despensa. Come-
dor. Dos dormitorios  uno de ellos con vestidor. Baño completo con 
hidromasajes.Refrigeración: A/A Calefacción: A/AEspacio guar-
dacoches y parrilla compartida.

U$S 120.000

LOS TALAS

HERMOSA PROPIEDAD

G.B.A. SUR - CANNING - EZE

VENTA

Cód. 5978

PB: Cocina con comedor diario  separada con arcada  la cual tie-
ne una puerta de vidrios compartidos. Living amplio con sillones 
y mesa ratona. Dormitorio  apto escritorio. Baño completo. Cuarto 
de guardado.PA: Dormitorio principal en suite con vestidor y pe-
queño balcón. Dos dormitorios  uno más amplio que el otro. Baño 
completo con ante baño.Exterior: Galería amplia. Parquización 
grama bahiana. Riego por aspersión. Cerco vivo. Pileta. Cochera.

U$S 360.000
BELL BARRI

DÚPLEX

G.B.A. SUR - CANNING - EZE

VENTA

Cód. 5912

Hermoso dúplex de 3 ambientes. Cortinas roller black-out a me-
dida  rejas en aberturas  cámara de seguridad propia  alarma 
privada  muebles a medida  ventanas polarizadas  placard a me-
dida espejados.   Exterior: Quincho de uso compartido  abierto 
con parrilla. Entrada de auto.

U$S 126.000

VENADO II

CASA CON LOTE PROPIO

G.B.A. SUR - CANNING - EE

VENTA

Cód. 5827

PB: Living muy luminoso  amplio con vista al jardín  en desnivel. 
Comedor doble altura. Cocina con bajo y sobre mesada  barra 
desayunadora. Baulera y dependencia.PA: Tres dormitorios  el 
principal en suite con hidromasajes  vestidor y alfombrado. Los 
restantes con placard y piso con moquette  baño compartido con 
ducha y blindex. Baño. Escalera secundaria con habitación de 
servicio y baño. Con acceso al balcón-terraza  doble pared con 
aislante.

U$S 220.000
PEDREGALES

CASA EN PEDREGALES

G.B.A. SUR - SAN VICENTE

VENTA

Cód. 5798

Amplio living comedor y muy luminoso  cocina con mesada y bajo 
mesada. Dos dormitorios con entrada de hermosa luz. Baño com-
pleto con ducha. Galería con parrilla.

U$S 85.000
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AMANECERES RESIDENCE

DEPTO DE 3 AMB CON DOS COCHERAS

G.B.A. SUR - CANNING - EZE

VENTA

Cód. 5791

Conformado por living  comedor y cocina. Dos dormitorios. Baño 
completo con bañera. Balcón  parrilla y espacio guarda coche. 
Estado de conservación muy bueno.

U$S 165.000
BAMBÚ VILLAGES RELAX

DEPTO.

G.B.A. SUR - CANNING - EZE

VENTA

Cód. 5764

Comedor y cocina integrada. Dos dormitorios  el principal con 
vestidor. Baño. Galería con parrilla. Cochera descubierta.

U$S 120.000

BAMBÚ VILLAGES RELAX

RETASADO

G.B.A. SUR - CANNING - EZE

VENTA

Cód. 5699

BAMBU VILLAGES RELAXDepartamento con muy poco uso  Tie-
ne cocina con barra y comedor integrado  un dormitorio y baño 
completo  muy luminoso  bajas expensas  Posee los siguientes 
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
tidor  el principal con jacuzzi y vista al golf y el resto con placard. 
Playroom amplio con gran vista. Baño completo.

U$S 350.000
EL REBENQUE

IMPORTANTE CASA Y MUY LUMINOSA

G.B.A. SUR - CANNING - PP

VENTA

Cód. 4630

Comedor  living y cocina integrados al quincho con parrilla. Toi-
lette de recepción. Tres dormitorios el principal en suite con am-
plio vestidor y los restantes con baño y ante baño. En el exterior 
lavadero y habitación de servicio con baño. Garaje techado para 
dos autos y parque. Cloacas  agua corriente  caños Aquasis-
tem  Aberturas Módena color anodizado  puertas Oblack  techos 
durlck y chapa. Revestimientos en tarquini revear. A/A. Tiro ba-
lanc.

U$S 310.000
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EL VENADO

CASA DE 4 AMB

G.B.A. SUR - CANNING - EE

VENTA

Cód. 3468

Cuenta con comedor al fondo y cocina con muebles completos. 3 
Dormitorios. Dormitorio principal en suite  restantes con placard. 
Baño completo. Galería con parrilla. Estado de conservación: Muy 
bueno.Pisos de cerámico. Techo de losa. Calefacción T/B. APTO 
CREDITO

U$S 100.000
EL LAUQUÉN

CASA DE 4 AMB CON PILETA.

G.B.A. SUR - SAN VICENTE

VENTA

Cód. 3397

Conformada en PB por living  comedor y cocina con muebles 
completos. Tres dormitorios  el principal en suite. Toilette de re-
cepción. Baño completo. Playroom.Pileta y parrilla. Jardín y fondo 
libre. Refrigeración por A/A y calefacción por T/B.

U$S 228.000

BELL BARRI

DEPARTAMENTO DE 2 AMB

G.B.A. SUR - CANNING - EZE

VENTA

Cód. 3337

Departamento a estrenar de dos ambientes de 35 m2 cubiertos 
en Planta Baja. Conformado por cocina/comedor integrados  un 
dormitorio y baño completo. Patio. Espacio guarda-coche propio 
al frente.

U$S 65.000
BAMBÚ VILLAGES RELAX

DEPTO DE 45 M2 EN PB EN BAMBÚ.

G.B.A. SUR - CANNING - EZE

VENTA

Cód. 2791

Conformado por comedor y cocina con bajo mesada. Dormitorio 
y baño completo con bañera. Muy bajas expensas. Acepta Finan-
ciacion

U$S 64.000

EL VENADO

CHALET CON PISCINA CLIMATIZADA.

G.B.A. SUR - CANNING - EE

VENTA

Cód. 2684

Conformada por living comedor con doble altura y hogar. Co-
cina reciclada a nuevo. Tres dormitorios con placard. Escritorio 
apto cuarto dormitorio. Dos baños completos compartimentados. 
Quincho cerrado con parrilla. Pileta cercada y climatizada. Ga-
rage semicubierto para dos autos. El estado de conservación es 
excelente con pisos de cerámico y techo de teja. Refrigeración y 
calefacción central.

U$S 160.000
VENADO II

CHALET EN PB DE 180 M2.

G.B.A. SUR - CANNING - EE

VENTA

Cód. 2631

Conformado por living comedor integrado de 5 x 14 mts. Cocina 
con muebles completos. Tres dormitorios. El principal  en suite 
con bañera y vestidor. Los dos dormitorios restantes de 3 x 4 mts  
piso flotante. Uno de ellos con placard de 3 hojas. Baño con ba-
ñera. Lavadero.Jardín con galería  parrilla y entrada para auto. 
Jardín y pileta de 4x7. Refrigeración por A/A y calefacción por ra-
diadores.

U$S 140.000

EL CENTAURO

CASA MINIMALISTA DE 4 AMBIENTES

G.B.A. SUR - CANNING - EE

VENTA

Cód. 1342

La misma esta conformada por amplio living comedor  importan-
te cocina completa  tres dormitorios (el principal con suite y ves-
tidor  los restantes con placard)  baño completo con bañera. De-
pendencia de servicio con baño. Lavadero independiente.Galería 
y pileta con cascada. Jardín y fondo libre con riego por aspersión. 
Entrada para autos.Pisos de cerámicos. Calefacción. Split.

CONSULTAR
AMANECERES DE CANNING

DEPTO 2 AMB EN AMANECERES

G.B.A. SUR - CANNING - EE

VENTA

Cód. 1121

Depto a pasos de principales accesos. Cuenta con living comedor 
y cocina integrados  con split. Un dormitorio con cama matrimo-
nial. El departamento se alquila totalmente equipado y amobla-
do. El condominio cuenta con areas comunes  gran parque cen-
tral  piscina climatizada con solarium  SUM  cancha de tenis  gym  
seguridad 24 hs.  snack bar  laundry.

U$S 110.000

EL VENADO

CHALET EN EXCELENTE UBICACIÓN

G.B.A. SUR - CANNING - EE
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
U$S 269.000

Venado II

CANNING - EE

COUNTRIES

Cód. 4877P

PERMUTA
Linda propiedad  excelente ubicación  a metros de la entrada.Con hermoso y amplio terreno  grandes árboles y plantas.
PB: entrada con un living pequeño  cocina con sus muebles  todos en madera. Baño completo. Lavadero. Grupo electróge-
no.PA: Escalera de madera y pisos de madera en toda la planta alta  tres dormitorios  el principal en suite.

U$S 290.000
El Rodal

CANNING - EE

BARRIOS CERRADOS

Cód. 6078P

CASA 5 AMBIENTES
PERMUTA POR DPTO EN  PALERMO  NUÑEZ  BELGRANO O CORREDOR DE CAPITAL FEDERALLiving comedor integrado. 
Cocina con barra. Toilette de recepción. Cuatro dormitorios  el principal en suite  uno de ellos se encuentra en el altillo. 
Baño. Galería. Garage. Entrada de auto. Jardín y fondo libre. Lavadero. Refrigeración: Central  Calefacción

U$S 300.000
Campos de Echeverría

CANNING - EE

COUNTRIES

Cód. 5496P

PERMUTA POR LOTE

Acepta lote en barrio cerrado de Canning en parte de pago y financiación.
U$S 349.000

Santa Inés

CANNING - EE

COUNTRIES

Cód. 5332P

PERMUTA POR DPTO EN RECOLETA

Permuta por dpto en Recoleta / Palermo Chico/ Belgrano. Departamento de calidad-
U$S 420.000

Venado II

CANNING - EE

COUNTRIES

Cód. 5687P

Permutas

DÚPLEX DE TRES AMBIENTES EN MUY BUE

Permuta por quinta en zona de Ezeiza-Cañuelas  cerca de la ruta (No pondra diferencia de precio)
U$S 130.000

EZEIZA

DUPLEX

Cód. 5451

DÚPLEX PERMUTA POR MISMO VALOR

PERMUTA por mismo valor en San Vicente  Monte Grande o Luis Guillon Dúplex en zona céntrica a 200mts de Ruta 205PB: 
Comedor y cocina integradosPA: Dormitorio y baño completoPisos de cerámica. A/A. Entrada de auto.

U$S 75.000
EZEIZA

DUPLEX

Cód. 5709

PERMUTA POR DPTO 3 AMB.
Casa de 3 ambientes con cochera cubierta y departamento con entrada independiente. Excelente ubicación  a 200 me-
tros de Hipólito Irigoyen y a tan solo 5 cuadras de Lanusita. Cerca de todo pero con la tranquilidad que el barrio propor-
ciona.

U$S 150.000
LANÚS

CASAS

Cód. 6008P

PERMUTA POR CASA Y DEPARTAMENTO
PERMUTA POR CASA EN GUILLON MAS CHICA Y DEPARTAMENTO EN GUILLON O ALREDEDORES - LA DIFERENCIA EN 
EFECTIVO.Hermosa propiedad con lote de 1000mts2  entrada de auto y hermoso jardín  con muchas flores y varios ár-
boles.

U$S 270.000
LUIS GUILLÓN

CASAS QUINTAS

Cód. 6162P

PERMUTA PROP MTE GDE/BERAZATEGUI

Permuta por propiedad de menor valor en la localidad de Monte Grande o Berazategui.
U$S 350.000

LUIS GUILLÓN

CHALET

Cód. 5758P

PERMUTA

Living  comedor y cocina integrados  tres dormitorios. Baño completo. Entrada de auto. Baulera al fondo.MORADAS DE 
MAXIMO

U$S 68.000
MÁXIMO PAZ

CASAS

Cód. 5403P

CASA  5 AMBIENTES
PB: Living  muy amplio. Comedor y cocina integrados. Toilette. Quincho calefaccionado con parrilla. Galería. Pileta de 9x5 
climatizada. Garaje para dos autos. Jardín con riego por aspersión. Lavadero.  PA: Tres dormitorios  el principal en suite y 
el resto con salida al balcón. Baño.Refrigeración: A/A  Calefacción: T/BPisos de porcelanato. Techo de teja.

U$S 400.000
El Lauquén

SAN VICENTE

BARRIOS CERRADOS

Cód. 5614

PERMUTA POR CASA B/CERRADO CANNING
Living muy luminoso. Comedor a continuación de la cocina con pisos de porcelanato. Cocina con barra y bajo mesada. 
Dos dormitorios con placard. Dos baños  uno de ellos con bañera revestido con cerámica y venecitas.Calefacción: A/A 
Refrigeración: A/ACochera descubierta.BAMBU VILLAGES RELAX

U$S 111.000
Bambú Villages Relax

CANNING - EZE

CONDOMINIOS

Cód. 5766P

DEPARTAMENTO 5 AMB.

Permuta por barrio cerrado con bajas expensas-
U$S 250.000

La Vieja Estación

CANNING - EZE

CONDOMINIOS

Cód. 5135P

PERMUTA POR CASA/LOTE

PERMUTA por lote/casa en barrio cerrado zona canning. Son dos deptos  uno en PB y otro en PA. se venden juntos o 
separados

U$S 69.500
Bambú Villages Relax

CANNING - EZE

CONDOMINIOS

Cód. 2791P

PERMUTA POR LOTE/CASA

PERMUTA por lote/casa en barrio cerrado zona canning. Son dos deptos  uno en PB y otro en PA. se venden juntos o 
separados
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